Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Resolução: N º  002/ 2015/ CEDRS - MT

O presidente do Conselho Estadual de Desenvolvimento Rural  Sustentável CEDRS-MT,    em consonância com  a
aprovação do Pleno na 5º reunião ordinária realizada no  dia 07 /10/2015,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o calendário das Conferências de ATER - 2015  Etapas territoriais e Intermunicipais de Mato Grosso.  Como
também a 2º  Conferência Estadual de ATER será realizada  no dia 05/04/2016  em Cuiabá -MT.

Parágrafo único.

04/11/2015 - Território / Região - Sul - Município de Rondonópolis  Centro Multi - Uso

18/11/2015 - Território / Portal da Amazônia - Colíder - Centro de Capacitação da Agricultura Familiar

23/11/2015 - Território / Grande Cáceres - Município de Cáceres - Campus da UNEMAT

24/11/2015- Território/Portal do Araguaia - Barra do Garças -  Local a confirmar

26/11/2015-  Território do Araguaia Xingú - Confresa - Campus do IFMT

02/12/2015 -  Território do Alto Paraguai - Nortelândia - Escola da Agricultura Familiar

04/12/2015 - Território/ Noroeste -  Juína - Campus do IFMT

08/12/2015 - Território/ Baixada Cuiabana - Município de Livramento - Centro de Eventos Municipal

Art.2º  Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

Presidente do Conselho de Desenvolvimento Rural Sustentável -  CEDRS -MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5cd0707

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:27:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial